PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
                                             ESTADO DE SANTA CATARINA

E D I T A L  D E  C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 0 2 / 2 0 0 9

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSOS

O Prefeito Municipal de Bombinhas, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, mediante
as condições estipuladas no Edital de abertura e demais disposições legais aplicáveis:

Art. 1º - Ficam HOMOLOGADAS as inscrições  dos candidatos abaixo relacionados:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BAIRRO BOMBAS)

Nome Inscrição
ELIAS MANUEL BENOLIEL DA SILVA  55200013
JAQUELINE CAROLINA LEMOS  55200025
LIANE MAIER HASHIMOTO  55200003
LISIANE ELIDIA DIAS  55200017
MARLI FATIMA BLEICHWEL  55200023
ROSELENE APARECIDA DOS SANTOS  55200021
SANDRA FERREIRA GOBBI ALMEIDA  55200007

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (BAIRRO JOSÉ AMÂNCIO)
Nome Inscrição
DARIANA RAMOS  55500020
ELISABELE LOREDANA FERREIRA  55500002
MARINÊS STEFFLER  55500022

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS
Nome Inscrição
MANOEL JOSÉ DOS SANTOS NETO  54900012
VALDIR ARILDO DE MELO  54900011
VANIO MARTINS  54900014

  Art.  2º:  Ficam  HOMOLOGADAS as  inscrições  dos  candidatos  portadores  de  necessidades
especiais conforme segue:

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS
 Nome                        Inscrição
 VANIO MARTINS      54900014

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bombinhas, 08 de dezembro de 2009.

Claudemiro João Schmit

Secretário de Administração

	EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2009